
ЗИме на проектот 
Програма:
Линк:

ЗЕЛЕНА ЕНЕРГИЈА ЗА ЛОКАЛНИТЕ ИНСТИТУЦИИ
Програма на Влада на Словенија за помош и партнерства
https://cmsr.si/en/projects/?
country=4&status=&searchString=&lng=eng

Водечки партнер: Општина Крива Паланка 

Период на 
имплементација:         20 месеци / 01/2023 – 10/2024
Вкупен буџет (во €) 68.951,99, со 50% ко-финансирање од страна на општината

Постигнати резултати:

Поставени фотоволтаици на пет (5) локални институции и тоа ; 

 Административна зграда на Општина Крива Паланка, со вкупна инсталирана
моќност – 10,75кWp

 Објект  на  школо  Партизан  –  ООУ  Свети  Јоаким  Крчовски,  со  вкупна
инсталирана моќност – 13,79кWp 

                                                  



 Објект  Пролетна  Роса  –  ОЈУ  Детска  градинка  ДЕТЕЛИНКА,  со  вкупна
инсталирана моќност – 18,08 кWp

 објект на Локална Установа Градски Музеј, со вкупна инсталирана моќност –
8,60 кWp и 

 објект  на  Општински  ученички  дом  Боро  Менков,  со  вкупна  инсталирана
моќност – 29,67кWp

Проектот успешно е затворен во ноември 2024.  

                                                  


